АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2021 года   № 1434
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В связи с изменениями персонального состава органов управления Волосовского муниципального района, входящих в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Волосовского муниципального района от 27.05.2021 года №657.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по безопасности.
Глава администрации                                                                          Ю.А.Васечкин
Разослано: в дело, сектор по делам ГО и ЧС, членам районной КЧС и ОПБ, ЕДДС
Нуромская Н.Д.
21-150
Приложение

к постановлению администрации

Волосовского муниципального района
                                                                                                                   от  18.11.2021 года № 1434
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Председатель комиссии

Васечкин Юрий Александрович         - глава администрации Волосовского муниципального  района
	Заместители председателя комиссии

	Ушаков
Сергей Дмитриевич
Мясников

Александр Юрьевич

Шпенев

Кирилл Владимирович

	- первый заместитель главы администрации Волосовского муниципального района;

- заместитель главы администрации Волосовского муниципального района по безопасности;
- начальник ОНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе.

	Секретарь комиссии

	Нуромская
Наталия Дмитриевна
Члены Комиссии
	- главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации Волосовского муниципального района.

	Кобылинская                                        - заместитель главы администрации Волосовского
Татьяна Леонидовна                            муниципального района по экономике - председатель КУМИ

                                                               (председатель комиссии ПУФ);

	Кущинская

Ольга Вячеславовна

Виноградов
Андрей Юрьевич

	- заместитель главы администрации Волосовского муниципального района по социальным вопросам (председатель эвакуационной комиссии Волосовского муниципального района);

- руководитель Гатчинского отделения Центра ГИМС ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

	Белов
Алексей Александрович
	- начальник отряда «ГПС Волосовского района» ГКУ ЛО «Леноблпожспас» (по согласованию);

	Горелочкин
Илья Викторович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию);

	Федоров

Андрей Александрович
	- генеральный директор ООО «Городское хозяйство»
(по согласованию);

	Дмитравцов
Сергей Александрович
	- и.о. генерального директор ООО «Волосовская управляющая компания», и.о. генерального директора ООО «ДОМСЕРВИС», и.о. директора ООО «СантехСервис» (по согласованию);

	Мумичев

Дмитрий Геннадьевич
	- начальник Волосовского ЭГУ филиала АО «Газпром газораспределение Ленинградской области» в г. Кингисеппе         (по согласованию);

	Цыганков

Валерий Александрович
	- директор филиала «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» (по согласованию);

	Пименов
Дмитрий Александрович
	- заместитель председателя Комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района;

	Аманов
Алишер Ишкуватович
	- и.о. главного врача ГБУЗ ЛО «Волосовская межрайонная больница»  (по согласованию);

	Павлов
Андрей Николаевич
	- начальник ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Волосовского района» (по согласованию);

	Авдеева

Людмила Васильевна
	- заместитель начальника  ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию);

	Стогов

Николай Алексеевич
	- ведущий специалист по АХЧ ГП «Волосовское ДРСУ»               (по согласованию);

	Михайлов

Алексей Александрович

	- начальник района электрических сетей г. Волосово филиала АО «ЛОЭСК» «Западные электрические сети» (по согласованию);

	Селиверстов
Александр Николаевич
	- старший мастер Ломоносовского района электрических сетей Волосовской зоны филиала ПАО «Ленэнерго» «Гатчинские электрические сети» (Ломоносовский РЭС) (по согласованию);

	Ковальчук
Дмитрий Владимирович

Смертин
Сергей Николаевич

Панов
Олег Валентинович
	- начальник Кингисеппских районных сетей филиала ПАО «Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети»                          (по согласованию);

- директор Волосовского лесничества - филиала ЛОГКУ «Ленобллес» (по согласованию);

- председатель Волосовского отделения Ленинградского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»                        (по согласованию).